XynsakoB Cepreun bopucosuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4111

43/9433

45/9435

49/9439

4113

54/9444

4114

4115

4117

4116

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

00O "blopo He3aBUCUMbIX
3KkcnepTm3"”

000 "UHOwnaC"

4Mno Xyaskos C.B.

000 "UHOwnaC"

4Yrno Xypsakos C.b.

000 "UHOwnaC"

00O "Blopo He3aBUCUMbIX
aKkcnepTm3"

4no Xynskos C.B.

000 "UHOwnaC"

4no Xyaskos C.B.

00O "btopo He3aBUCUMBbIX
3KcnepTm3"

00O "blopo He3aBUCUMbIX
3KkcnepTms”

00O "btopo He3aBUCUMBbIX
3kcnepTm3"

00O "blopo He3aBUCUMbIX
3KkcnepTms"”

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

14.04.2025

17.04.2025

21.04.2025

24.04.2025

28.04.2025

30.04.2025

05.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

26.05.2025

06.06.2025

CBepeHun

Xyaskos Cepreit bopucosuy

005618

22.04.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

MawunHbl 1
obopypnoBaHume

ABTOTpaHcnopT

TpaHcnopTHoe
cpencTso

ABTOTpaHcnopT

TpaHcnopTHoe
cpencTso

ObopynoBaHune

MawunHbl 1
obopynoBaHue

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

ABTOTpaHcnopT

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

MawuHbl 1
obopypnoBaHue

MawwuHbl 1
obopynoBaHune

MawuHbl 1
obopynoBaHue

MawwuHbl 1
obopypnoBaHume

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Худяков Сергей Борисович

