

Худяков Сергей Борисович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Худяков Сергей Борисович			
Номер в реестре членов РОО		005618			
Дата включения в реестр членов РОО		22.04.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4111	ООО "Бюро независимых экспертиз"	07.04.2025	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
43/9433	ООО "ЦНОиЭС"	09.04.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
5	ЧПО Худяков С.Б.	10.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
45/9435	ООО "ЦНОиЭС"	14.04.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
7	ЧПО Худяков С.Б.	17.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
49/9439	ООО "ЦНОиЭС"	21.04.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
4113	ООО "Бюро независимых экспертиз"	24.04.2025	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
8	ЧПО Худяков С.Б.	28.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
54/9444	ООО "ЦНОиЭС"	30.04.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
9	ЧПО Худяков С.Б.	05.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
4114	ООО "Бюро независимых экспертиз"	06.05.2025	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
4115	ООО "Бюро независимых экспертиз"	06.05.2025	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
4117	ООО "Бюро независимых экспертиз"	26.05.2025	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
4116	ООО "Бюро независимых экспертиз"	06.06.2025	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества